

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای ورزشکار و جمعی از مادران شهدای ورزشکار، مطرح کردند

ورزش قهرمانی مایه سرافرازی ملی

۲



آغاز فصل ماهیگیری در خزر

فصل صید ماهیان استخوانی درمازندران آغاز شده است و تا پایان دهم فروردین سال آینده ادامه خواهد داشت. در این مدت صیادان عضو ۱۳ شرکت تعاونی در میانکاله واقع در شرق استان با کسب مجوز صید ماهی اجازه پهن کردن تورهای ماهیگیری در آب‌های ساحلی دریای خزر را خواهند داشت.

احسان فضلی اشانتو / ایرنا

شب گذشته صورت گرفت

بازدید شبانه مخبر از خوابگاه دانشگاه صنعتی شریف

روزهای اخیر تشریح کردند. معاون اول رئیس‌جمهور پس از این دیدار که حدود دو ساعت به طول انجامید، بر پیگیری مطالبات دانشجویان و توجه به درخواست‌های ایشان تأکید کرد.

داستان، نمایندگان دانشجویان گروه‌های مختلف حاضر در خوابگاه روایت‌های خود را از برخی مسائل داد. در این دیدار صمیمانه که وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس دانشگاه صنعتی شریف نیز حضور

حاشیه‌ها در روزهای آغازین سال تحصیلی جدید، دکتر محمد مخبر در یکی از خوابگاه‌های این دانشگاه حضور یافت و از نزدیک دغدغه‌ها و گلایه‌های برخی از دانشجویان

معاون اول رئیس‌جمهور دیشب با حضور در خوابگاه شهید احمدی روشن به گفت‌وگو با دانشجویان گروه‌های مختلف دانشگاه صنعتی شریف پرداخت. پس از بروز برخی

گفت‌وگوی «ایران» با مشاور معاون آموزشی وزارت بهداشت درباره حاشیه‌های پیرامون یک آزمون تخصصی

آزمون دستیاری پزشکی در مسیر تغییر

آزمون کشور بدل شده و دوره‌های متفاوتی را از تقلب و تخلف تا کاهش و افزایش ظرفیت و نابرابری رشته‌های لوکس با رشته‌های پایه و مهم را از سرگذرانده است. در این روزها و در حالی که هر روز با اخباری مبنی بر مهاجرت اعضای هیأت علمی و پزشک‌های متخصص، فشار روانی شدید بر...

در سال‌های اخیر، موضوع کمبود پزشک بویژه پزشک متخصص در کشور به یکی از دغدغه‌های اجتماعی و حوزه سلامت بدل شده است. پزشکان متخصص برای رسیدن به این دوره، باید از مرحله سختی با نام آزمون دستیاری پزشکی عبور کنند. آزمون که در سال‌های اخیر به چالش برانگیزترین

۱۵

«ایران» از روند گسترش همکاری‌های حوزه انرژی با همسایگان شمالی گزارش می‌دهد

ایران پل انتقال انرژی منطقه

به‌هاب انرژی منطقه آغاز شد و در گام اول قرارداد سوآپ گاز ترکمنستان از خاک ایران به جمهوری آذربایجان امضا و اجرا شد. حالا در ماه‌های نخست سال دوم دولت، موضوع صادرات فرآورده‌ها، تهاجر و سوآپ از حوزه دریای خزر مطرح است که...

ایران به لحاظ جغرافیایی و دارا بودن منابع و ذخایر بالقوه و بالفعل انرژی و معدنی، از ظرفیت‌های بسیار مناسبی برای صدور سوآپ نفت، گاز و فرآورده‌های نفتی به بازارهای مختلف منطقه و جهان برخوردار است. با در نظر گرفتن این ویژگی، طی یک سال اخیر حرکت در مسیر تبدیل کشور

۱۴

«ایران» از ضروریات اجرای «خانه ملی گفت‌وگوی آزاد»

و ایجاد فرهنگ و ظرفیت گفت‌وگو در جامعه ایران گزارش می‌دهد

حرف در برابر حرف، بدون مانع!

۲۲

موج تغییر کاربری باغات شمال به شالیزار

پیدا کنید پرتقال فروش را

که رضا می‌گوید در محله کوچک آنها چند باغدار در حال اقدام به تغییر کشت از پرتقال و نارنگی به برنج هستند؛ اتفاقی که شاید هنوز به روندی همه‌گیر تبدیل نشده باشد اما رنگ هشدار را به صدا در می‌آورد. رضا که خودش ۴ هکتار باغ مرکبات دارد با لحن عصبی می‌گوید اگر امسال محصول هر یک هکتار را کمتر از ۳۰۰ میلیون بفروشم تمام درخت‌ها را می‌برم و زمین کشاورزی راه می‌اندازم. برای فهم عمق این جمله بد نیست بدانیم که تغییر کشت از باغ مرکبات به زمین کشاورزی یک راه بی‌پرگشت است. یعنی اگر روزی هم دوباره قیمت مرکبات بالا برود و قیمت برنج پایین بیاید نمی‌توان باز هم به‌سرعت تغییر کشت داد.

پاییز با میوه‌های نوبرانه از راه رسید و پرتقال و نارنگی، طبق‌های میوه‌فروشی را به تسخیر خود درآورد؛ میوه‌های سبز و نارنجی که به این فصل مزه و طعمی جدید می‌دهند. باغداران حساسی مشغول برداشت هستند و امیدوار به اینکه بتوانند امسال با سود بهتری این میوه‌ها را به دست مردم برسانند اما وقتی با آنها صحبت می‌کنم زرمزه‌هایی از ناراضیاتی در قیمت‌ها را می‌شود شنید. یکی از آنها از قیمت نارنگی کیلویی ۳ هزار تومان ناراحت است و دیگری از قیمت بالای انواع کود و سموم می‌گوید. همین چند سال پیش بسیاری از خیرها حاکی از این بود که برنجکاران مازندران به فکر تغییر کاربری زمین‌های کشاورزی به باغ مرکبات هستند اما حالا آنطور

۱۸

مسکو با اصلاحات اساسی در روند عملیات نظامی خود پاسخ حمله به پل کریمه را با هدف قراردادن زیرساخت‌های کی‌یف داد

آغاز عملیات اصلی روسیه در اوکراین

تکانه‌های انفجار پل کریمه، دیروز صبح شرق اروپا را دربرگرفت و با شلیک موشک‌های روسی به حدود ۸ منطقه اوکراین، شماری از زیرساخت‌های اساسی در کی‌یف و دیگر شهرهای این کشور در حمله ۶ ساعته بامداد دوشنبه

بسیاری بویژه در کی‌یف، ساعت‌ها در خاموشی به سر بردند. به گزارش تاس، به اذعان مقامات اوکراینی، ۱۱ زیرساخت اساسی در کی‌یف و دیگر شهرهای این کشور در حمله ۶ ساعته بامداد دوشنبه

۴

آخرین قاب پدر و پسر

تشییع پیکر مطهر شهید سلمان امیراحمدی روز گذشته در شهرک شهید محلاتی برگزار شد. شهید امیراحمدی روز شنبه در جریان دفاع از امنیت و شهروندان تهرانی توسط ارادل آشوب‌طلب با اسلحه مورد حمله قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل آمد. وی دو پسر ۷ و یک ساله داشت که پس از اعلام خبر شهادتش، عکس این شهید بزرگوار در کنار دو فرزندش که در مراسم همخوانی سرود سلام فرمانده در ورزشگاه آزادی و همچنین با هم در سفر کربلا حضور داشتند، در شبکه‌های مجازی پرریننده شد. روز گذشته آخرین قاب پدر و پسر اینگونه به ثبت رسید.

عکس: محمدرضا علیمدیدی / ایرنا

